suffocata manducare; radi; sabbata servare; polluta comedere; monachos carne vesci, adipe suillo, omnique corio usque ad carnem pertingente; in prima jejuniorum hebdomade, in carnis privii et Lacticinii hebdomadis, eodem modo circa cibum agere; feria quarta carnem edere, Parasceue autem caseum et ova; totum sabbati diem jejunare . . . . In Sancto Symbolo tale additamentum recitant ex mala periculosaque sententia; ad hunc modum et in Spir. S. . . . Filioque. . . . § 13. Ad hæc, sacerdotum nuptias prohibent; hoc est, qui uxorem habent sacerdotii dignitatem non suscipiunt, sed conjugii expertes esse debent qui volunt sacrari. Duo fratres duas sorores ducunt. In missa, tempore communionis, unus ministrantium comedit Azyma, et reliquos salutatur. Annulos in manibus ferentes Episcopi, quasi Ecclesias uxorum loco duxerint, gestari a se arrhabonem aiunt; et ad bellum progressi sanguine manus inquinant. . . . Eos qui baptizantur unâ immersione baptizant . . . . quinetiam sale eorum quos baptizant ora implent. . . . § 14. Ita ergo viventes, ejusmodi moribus innutriti, manifesto illicita, vetita, aversanda audentes, an recte sentientibus videbuntur in orthodoxorum omnino cœtu esse collocandi? Non ego sane arbitror.

The reply of Peter of Antioch to this communication is also interesting. It is in the same collection, p. 145, &c. § 11. Malum vero, et malorum pessimum, est adjectio ad sanctum symbolum hæc . . . . Filioque . . . . § 12. . . . Verum, ut videtur, amiserunt Latini exemplaria Nicænæ primæ Synodi; propterea quod Vandalorum gens Romæ diu dominium tenuit . . . . § 14. Cæterum convenit ut nos ad bonam voluntatem respiciendo, præsertim ubi nec circa Deum, nec circa fidem periculum est, propendamus semper ad pacem et fratrum amorem. Illi quippe fratres nostri sunt, quamvis ex rusticitate vel imperitia contingat, ut sæpe ab eo quod decet excidant, dum suam sequuntur voluntatem. Neque postulare debemus in barbaris gentibus adeo accuratam disciplinam ac a nobis in doctrina eductis exigitur. Magnum enim est, si vel apud eos recte prædicetur vivifica

seu vitæ principium Trinitas, nec non in carne factæ dispensationis mysterium juxta nostram sententiam teneatur. § 18. De additamento ad S. Symbolum, quodque sacramentis non communicent de manu sacerdotis conjugio sociati, recte ac Deo grate insistet sanctitas tua : nec umquam cesset de eo insistere ac suadere . . . . donec eos adduxeris ad consentiendum veritati, cætera vero mihi videntur esse aspernanda . . . . § 21. Considera etiam, num inde manifesto, ex diuturna hac, inquam, divisione ac dissensione, quod a sancta nostra Ecclesia divulgata fuerit magna hæc prima et apostolica sedes, contigerit omnem in sæculo crevisse malitiam, &c. . . . § 22. Ut equidem meam promam sententiam, si in adjectione Symboli corrigantur, nihil præterea postulaverim.